



Turun Mikaelinseurakunnan ystävät ry

Ystäväkirje

Helmikuu 2015

Siunattua vuotta 2015 Mikaelin ystävä!

Yhdistyksemme vuosi alkaa positiivisissa merkeissä, uusia jäseniä on liittynyt, hallitus vahvistunut, uusi työntekijä palkattu ja toiminta starttaamassa heti ystävänpäivän viikonloppuna. Voimme vain olla kiitollisia!

Ystäväareena su 15.2. klo 18 Mikaelinkirkossa

Mikaelin ystävät järjestää yhdessä seurakunnan kanssa ensimmäisen ystäväareenan sunnuntaina 15.2. klo 18 Mikaelinkirkossa. Tilaisuudessa esiintyy upeääninen tenori Reijo Ikonen Stina-puolionsa kanssa. Ystävävieraina ovat yrittäjäpariskunta Kirsti ja Heikki Salmela.

Iltaa isännöivät Jouni Lehkoinen ja Pasi Jaakkola.



Turun Mikaelinseurakunnan ystävät ry:n hallituksen jäsen Kirsti Salmela puolionsa Heikki Salmelan kanssa vierailevat 15.2. järjestettävässä ystäväareenassa.



Lopuksi Mikaelin ystävät tarjoavat ystäväkahvit ja mahdollisuuden tuoda omia ideoita yhdistyksen toteutettavaksi. Tilaisuuden kynnys on matala ja sinne suorastaan kuuluu tulla ystävänsä kanssa!

Reijo Ikonen ja hänen vaimonsa Ulla-Stina Ikonen musisoivat Areena-illassa Mikaelinkirkossa.

Liity Merika Kallionpään tukirenkaaseen !



Olen 20-vuotias Mikaelin ystävien nuorisoevankelista. Vuosi sitten elämäni oli päihteiden ja masennuksen vuoksi täysin solmussa, mutta kohtaaminen Jeesuksen kanssa muutti kaiken.

Kuluneen vuoden aikana olen saanut kokea Jumalan mielettömän armon, rakkauden ja voiman sekä johdattaa monia nuoria Jeesuksen luo. Sydämeni palaa evankeliumille ja tahdon koko sydämestäni tuoda muiden elämään sen rakkauden, jonka olen itse saanut kohdata. Pyydän sinua auttamaan työssäni!

Tue Merikaa rukouksin ja liity hänen kannattajarenkaaseensa ilmoittautumalla: pasi.jaakkola@evl.fi / 040 341 7412



www.mikaelinystavat.fi

Nuorisoevankelista Merika Kallionpää

Kuten jo ennen joulua saimme kertoa, olemme saaneet palkattua Merika Kallionpään nuorisoevankelistaksi. Oman selviytymistarinasen kautta hän haluaa tavoittaa erityisesti nuoria ja kehittää hyvin alkaneita *Food & Hope* -nuorten ja nuortenaikuisten ruokailuita.

Jos haluat liittyä Merikan tukirenkaaseen ilmoittaudu:

pasi.jaakkola@evl.fi
040-3417412.

Ystävääreenassa tavataan!

Terveisin,
Pasi Jaakkola
toiminnanjohtaja,
Turun Mikaelinseurakunnan
ystävät ry



*"Haluamme tukea uudenlaista kirkkoa,
joka tulee rohkeasti kansan pariin,
tarttuu innolla uuteen ja välittää
rakkaudella avuntarvitsijoista."*